Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида Детский сад № 14 «Аленушка»
ПРИКАЗ
От «_____»  _______ 20__ года                                                                №
«О зачислении ребенка в дошкольное учреждение»
На основании очередности АИС ДОУ, Устава МБДОУ, договора об образовании с  родителями  (законными  представителями), заявления родителя.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить    ____________________________________________
                                                            (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
 ______________________________________________________
в  группу ______________________________________________

2. Делопроизводителю, Ваньковой Н.Ю., сформировать личное дело воспитанника.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                 Заведующая                         Т.С. Смирнова

С приказом ознакомлена:

________________________